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Otwarcie 35. Pucharu Ameryki w Portsmouth: mnóstwo atrakcji, 130 tys. widzów świadkami ekscytujących zawodów, w których ORACLE TEAM USA zajął 3. Miejsce.


[bookmark: _GoBack]Po raz pierwszy od kiedy w 1851 r. odbyły się inauguracyjne regaty „Auld Mag” wokół Isle of Wight, początkowy wyścig o Puchar Ameryki odbył się znów u wybrzeży Anglii, o kilka mil od Portsmouth. Podczas inauguracyjnych regat Louis Vuitton America's Cup World Series (LVACWCS), przeszło 130 tys. wielbicieli jachtingu mimo niekorzystnej pogody przez cztery dni asystowało wyścigom, w których triumf ostatecznie odniosła brytyjska załoga Ben Ainslie Racing. Impreza była zarazem debiutem dla BMW w roli Globalnego Partnera 35. Pucharu Ameryki.
Na specjalnym prywatnym pokazie BMW zaprezentowało gościom nowy model serii 7, a także oddało do dyspozycji całą flotę w pełni elektrycznych samochodów BMW i3 dla celów transportu VIP-ów, zaprosiło również dzieci do jachtklubu BMW. Klienci BMW zostali natomiast zaproszenie do Klubu Posiadaczy BMW, którego taras zapewnia widok na najwspanialsze krajobrazy morskie. Fani codziennie przez godzinę mogli robić sobie zdjęcia ze sportowym samochodem przyszłości – BMW i8 – oraz nagrodą America's Cup Trophy.
Rangę imprezy jednoznacznie określiła wizyta Jego Królewskiej Wysokości księcia Williama, Duke'a Cambridge, oraz jego małżonki, księżnej Catherine. Królewska para złożyła wizyty każdej z załóg, a podczas ceremonii końcowej wręczała nagrody i medale zwycięzcom. Zdobywszy 16 punktów, załoga ORACLE TEAM USA zajęła 3. miejsce za Ben Ainslie Racing (19 pkt.) i Emirates Team New Zealand (18).
W LVACWCS broniący tytułu ORACLE TEAM USA oraz 5 challengerów startują na nieco mniejszych katamaranach niż jednostki używane w America's Cup.  To jachty One Design, wyposażone w żagle skrzydłowe i płozy, co pozwala im na żeglowanie z obydwoma kadłubami ponad wodą. Zachwyceni fani mogli oglądać niezwykle zacięte zmagania tych ultranowoczesnych i niebywale stechnologizowanych maszyn z bardzo bliska, choć niestety z powodu sztormowej pogody wyścigi w sobotę trzeba było odwołać, bo stwarzałyby ryzyko dla zdrowia i życia żeglarzy.
Punkty zdobyte w zawodach LVACWCS będą się liczyć w serii 2017. W tym roku, po otwarciu w Portsmouth, zawody odbędą się jeszcze w Göteborgu (Szwecja, 28-30.08) i Hamilton (Bermudy, 16-18.10), gdzie w 2017 r. odbędzie się edycja Pucharu Ameryki.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl


BMW Group
BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 motocykli. W 2014 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 8,71 mld euro przy dochodach 80,40 mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2014 r. globalne zatrudnienie sięgało 116 324 pracowników.

Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób odpowiedzialny. Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii rozwoju przedsiębiorstwa.

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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